Совет депутатов
Новобытовского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2013г.    № 117/67

   О внесении изменения в решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района от 29.10.2009 г.                                                                № 176/63 «О земельном налоге» (в редакции от 19.11.2010г. № 25/15)

В соответствии с Налоговым кодексом РФ, Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района                                 РЕШИЛ:

Внести  в решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района  от 02.11.2010 г. № 22/7 «О земельном налоге» (далее – Решение) следующее изменение:

1. Изложить пункт 5 Решения  в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«5. Налогоплательщики, имеющие право на уменьшение налоговой базы, установленной п. 5 статьи 391 Налогового Кодекса РФ, представляют документы, подтверждающие такое право, в налоговый орган по месту нахождения земельного участка, признаваемого объектом налогообложения, в срок до 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом, либо в течение 30 (тридцати) дней с момента возникновения права на уменьшение налоговой базы».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                                              П.А. Осьмак